
Российская Федерация
Краснодарский край 

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

ориентированию:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Данченко Александр Павлович 2013 Гоголадзе А.В.
2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному

ориентированию:
№

п.п.
Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 

рождения
Ф.И.О. тренера

1. Доброчасова Елизавета Федоровна 2011 Дзюба А.В.
2. Луцевич Савелий Александрович 2010 Дзюба А.В.
3. Опарин Аресений Денисович 2013 Фешук Н.А.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Веселовский Савелий Константинович 2011 Горбатенко З.И.
2. Тутоян Станислав Валерьевич 2010 Алексанян М.Г.
3. Ремезов Георгий Андреевич 2010 Алексанян М.Г.

приказа оставляю за собой.

Р.Р. Искаков


